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Annotatsiya; Gorizontal tayyorlovchi lahimlar yoki gorizontal coordinate systems 

matematikada va grafika sohasida koordinatalarni ifodalash uchun o'rtacha ishlatiladigan 

tizimlardir. Ular 2D grafikada yoki matematik modellarida ishlatilishi  Bu lahimlar kesimlar va 

joylashish asosida sodda va samarali grafikalar yaratishda yordam berishi to’g’risida. 

Kalit so’z; Shtolnyalar, kvershlaglar, shtreklar, рroseklar, ortlar va tonnellar gorizontal   

kon  lahimlari  grafik, kesimlar. 

Абстрактный; Горизонтальные координаты или горизонтальные системы 

координат — это обычно используемые системы для представления координат в 

математике и графике. Они используются в 2D-графике или математических 

моделях.Эти припои помогают создавать простые и эффективные графики на 

основе разрезов и макетов. 

Ключевое слово; Валы, сечения, линии, сечения, затылки и тоннели, 

горизонтальные шахтные швы, графика, сечения. 

Abstract; Horizontal coordinates or horizontal coordinate systems are commonly used 

systems for representing coordinates in mathematics and graphics. They are used in 2D 

graphics or mathematical models. These solders help to create simple and effective graphics 

based on sections and layouts. 

Key word; Shafts, cross-sections, lines, cross-sections, backs and tunnels, horizontal 

mine welds, graphics, sections. 

 

Konchilik ishi insoniyat faoliyatining asosiy ko‘rinishlaridan biri bo‘lib, hayot darajasi va 

sivilizatsiyaning o‘sishini ta’minlaydi. Kon ishlari sanoat ishlab chiqarishning yetakchi tarmog‘i 

sifatida konlarni geologik o‘rganish, ularni qazib olish, qazib olingan xom-ashyoni dastlab 

qayta ishlash, konchilik korxonalarini qurish va turli vazifalarni bajarishga mo‘ljallangan yer 

osti inshootlarini barpo etish kabi ishlarni o‘z ichiga oladi. Foydali qazilma konlarini yer osti, 

ochiq, geotexnologik va boshqa usullarda qazib olish tamoyillarini o‘zlashtirish ushbu fanning 

vazifasi hisoblanadi. Konchilik sanoati kon ishlari tarkibini tashkil qiluvchi bo‘g‘in sifatida 

foydali qazilma konlarini qazib olish va dastlabki boyitish ishlarini amalga oshiradi. 

Gorizontal tayyorlovchi lahimlar – bu matematikada va grafika texnikalarida 

o'zgaruvchilar uchun o'rnak bilan ko'ordinatalarni belgilash uchun ishlatiladigan lahimlar turi. 
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Bu lahimlar kirish va chiqish kesimlari bilan ko'rsatiladi va ular matematik grafikasi yoki 

ko'ordinatali yo'lga ishlov berishda juda foydali bo'ladi. 

           Gorizontal kon lahimlari shtolnyalar, kvershlaglar, shtreklar, proseklar, ortlar va 

tonnellar gorizontal kon lahimlari bo‘lib, ularning ba’zilari konni ochuvchi, ba’zilari esa, konni 

qazishga tayyorlovchi lahimlar hisoblanadi. 

 Shtolnya - bevosita yer yuzi bilan tutashadigan gorizontal kon lahimi. Shtolnya konlari 

o‘rganish yoki foydali qazilma yotqizig‘ini ochish maqsadida barpo etiladi. 

Tonnel - har ikki tomoni yer yuzi bilan bevosita tutashadigan yerosti gorizontal kon lahimi 

bo‘lib, asosan, transport ishlarini bajarishga xizmat qiladi. 

Kvershlag - kon yotqiziqlari (qatlamlari) cho‘ziqligiga perpendikulyar o‘tkaziladigan, yer 

yuzi bilan bevosita tutash- maydigan gorizontal kon lahimi. Kvershlaglar, odatda, ochuv- chi 

kon lahimlari sirasiga kiradi va qazib olingan foydali qazilmalarni, materiallarni, ishchilarni, 

uskunalarni tashish bilan bir qatorda shaxtani shamollatish ishlariga xizmat qiladi. 

Shtrek -yer yuzi bilan bevosita  tutashmaydigan gorizontal kon lahimi bo‘lib, shaxta  

maydonidagi  foydali qazilma zaxirasining  bir  qismini qazishga tayyorlash uchun barpo 

etiladi. 

Shtreklar -kon  yotqizig‘i qiya joylashgan bo‘lsa, u holda faqat yotqiziq (qatlam) 

cho‘ziqligi bo‘yicha, gorizontal joylashgan bo‘lsa, istalgan yo‘nalishda o‘tilishi mumkin. 

Shtreklar bajara- digan vazifalariga ko‘ra bosh, oraliq, tashish, shamollatish, konveyer va 

boshqa nomlar bilan yuritiladi. 

Prosek - yer yuzi bilan bevosita tutashmaydigan, shtrekka parallel o‘tiladigan gorizontal 

kon lahimi. Prosek shtrekni shamollatish va kesma ishlarini bajarish maqsadida o‘tiladi. 

Ort - qalin ko‘mir qatlamlari yoki ruda yotqiziqlarining gorizontal qalinligi bo‘yicha o‘tiladigan 

gorizontal kon lahimi. 

Tutashtirma - bir-biriga yaqin joylashgan qiya lahimlarni o‘zaro tutashtiruvchi gorizontal 

kon lahimi. 

Gorizontal kon lahimlarining ko‘ndalang kesim yuzasi to‘g‘ri to‘rtburchak, 

trapetsiyasimon, qiyiq burchakli, gumbaz- simon aylana va boshqa shakllarda bo‘lishi 

mumkin. 
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